[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 050/2014
Solicita cópia de Ofício encaminhado pelo Poder Executivo Municipal ao Ministério da Saúde solicitando mudança da Unidade de Pronto Atendimento Porte I para Porte II.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que no dia 20 de março de 2014 vence o prazo para a Prefeitura da Estância Turística de São Roque apresente a documentação necessária para a construção das UPA’s – Unidades de Pronto Atendimento.
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Solicito cópia do Ofício encaminhado pelo Poder Executivo Municipal ao Ministério da Saúde solicitando mudança da Unidade de Pronto Atendimento Porte I para Porte II.
2. No caso de a Prefeitura da Estância Turística de São Roque não conseguir atender as exigências necessárias dentro do prazo (20/03/2014), a mesma pretende manter a construção da UPA – I no local já definido?
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 19 de fevereiro de 2014.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/02/2014 - 08:25:58 01111/2014
/cmj-